Gmina Główczyce w ramach realizacji programu nie przewiduje w 2026 roku 

realizowania zadań z zakresu inicjatywy lokalnej. 

§ 9. 

WYSOKOŚĆ ŚRODKÓW PLANOWANYCH NA REALIZACJĘ PROGRAMU 

1. Na realizację zadań w zakresie współpracy Gminy z organizacjami pozarządowymi 

planuje się kwotę 250.000,00 zł (słownie: dwieście pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100 zł).  

2. Zmiany wysokości środków na realizację Programu w trakcie roku budżetowego nie 

wymagają zmiany niniejszej uchwały, a poziom ich finansowania określa uchwała 

budżetowa. 

§ 10. 

SPOSÓB OCENY REALIZACJI PROGRAMU 

1. Ustala się następujące mierniki oceny realizacji programu: